recipiente retornável com 13KG, 
segundo as normas da ABNT. 

200 

UND 

R$ 128,50 

R$ 25.700,00 

VALOR TOTAL: R$ 375.950,00 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão que o valor total do 

processo ficou em R$ 375.950,00 (trezentos e setenta e cinco mil e novecentos e cinquenta reais), 

em favor da empresa K G FERRAZ EIREILI – ME.  

Palmas/TO, 16 de dezembro de 2022. 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Pregoeiro da CPL 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 

Membro da CPL 
JONATHAN CORTES QUIXABEIRA 

Membro da CPL